



鹰峰 5

NEEQ : 400010

北京鹰峰科技开发股份有限公司

2021 年第三季度报告

目 录

第一节	重要提示	4
第二节	公司基本情况	5
第三节	重大事件	9
第四节	财务会计报告	10

释义

释义项目		释义
公司、本公司	指	北京鹭峰科技开发股份有限公司
宁夏千娇公司	指	宁夏千娇清真食品有限公司
审计机构、会计师事务所	指	北京兴华会计师事务所(特殊普通合伙)
公司章程	指	北京鹭峰科技开发股份有限公司章程
公司法	指	中华人民共和国公司法
证券法	指	中华人民共和国证券法
会计法	指	中华人民共和国会计法
公司董事会	指	北京鹭峰科技开发股份有限公司董事会
公司监事会	指	北京鹭峰科技开发股份有限公司监事会
公司股东大会	指	北京鹭峰科技开发股份有限公司股东大会
报告期	指	2021年7月1日—9月30日

第一节 重要提示

公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人 程柏江 、主管会计工作负责人 杨逐 及会计机构负责人（会计主管人员） 来涛 保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

本季度报告未经会计师事务所审计。

本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

事项	是或否
是否存在控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未按要求披露的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否审计	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否被出具非标准审计意见	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

【备查文件目录】

文件存放地点	广东省深圳市福田区金中环商务大厦 B 座 1321 房
备查文件	1. 公司董事长签署的三季度报告正本
	2. 载有董事长、财务部经理签名并盖章的会计报表
	3. 报告期内，在代办股份转让网站上公开披露的公司文件的正本

第二节 公司基本情况

一、 基本信息

证券简称	鹭峰 5
证券代码	400010
挂牌时间	2002 年 6 月 5 日
普通股股票交易方式	<input type="checkbox"/> 连续竞价交易 <input checked="" type="checkbox"/> 集合竞价交易 <input type="checkbox"/> 做市交易
行业（挂牌公司管理型行业分类）	制造业（C9）-农副食品加工业（C13）-水产品加工（C136）-其他水产品加工（C1369）
法定代表人	程柏江
董事会秘书	杨逐
统一社会信用代码	911101161026135539
注册资本（元）	135,000,000.00
注册地址	北京市东城区安定门外大街 138 号 4 层 A 座 405-033
电话	010-88696529
办公地址	北京市石景山区万达广场D 座 1516 室
邮政编码	100040
主办券商（报告披露日）	国泰君安

二、 行业信息

适用 不适用

三、 主要财务数据

单位：元

	报告期末 (2021 年 9 月 30 日)	本年期初 (2021 年 1 月 1 日)	报告期末比本年期初增减比例%
资产总计	22,774,010.32	24,468,258.65	-6.92%
归属于挂牌公司股东的净资产	11,763,509.61	14,250,737.94	-17.45%
资产负债率%（母公司）	3.87%	1.36%	-
资产负债率%（合并）	39.97%	33.96%	-

	年初至报告期末 (2021 年 1-9 月)	上年同期 (2020 年 1-9 月)	年初至报告期末比上年同期增减比例%
营业收入	0.00	0.00	0.00%
归属于挂牌公司股东的净利润	-2,176,324.79	-2,094,498.25	-6.92%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性	-2,176,324.79	-2,094,498.25	-17.45%

损益后的净利润			
经营活动产生的现金流量净额	-33,232.74	-8,978.75	-270.13%
基本每股收益（元/股）	-0.01	-0.01	0.00%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-14.59%	-11.47%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-14.59%	-11.47%	-
利息保障倍数	0.00	0.00	-

	本报告期 (2021年7-9月)	上年同期 (2020年7-9月)	本报告期比上年同期 增减比例%
营业收入	0.00	0.00	0.00%
归属于挂牌公司股东的净利润	-702,059.77	-705,665.67	-14.03%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-804,273.14	-842,585.87	4.55%
经营活动产生的现金流量净额	-22,555.95	17,182.85	-231.27%
基本每股收益（元/股）	-0.01	-0.01	0.00%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-4.71%	-4.61%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-5.39%	-4.61%	-
利息保障倍数	0.00	0.00	-

财务数据重大变动原因：

适用 不适用

年初至报告期末（1-9月）非经常性损益项目和金额：

适用 不适用

补充财务指标：

适用 不适用

会计数据追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 不适用

四、 报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股	无限售股份总数	31,050,000	23.00%	0	31,050,000	23.00%
	其中：控股股东、实际控制人	861,128	0.64%	0	861,128	0.64%

份	董事、监事、高管	374,440	0.28%	0	374,440	0.28%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
有限 售条 件股 份	有限售股份总数	103,950,000	77.00%		103,950,000	77.00%
	其中：控股股东、实际控制人	47,679,700	35.31%	0	47,679,700	35.31%
	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
总股本		135,000,000.00	-	0	135,000,000.00	-
普通股股东人数						5,330

单位：股

普通股前十名股东情况										
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量	是否通过认购公司公开发行的股票成为前十名股东，如是，披露持股期间的起止日期（如有）
1	程柏江	48,540,828	0	48,540,828	35.96%	47,679,700	861,128	0	0	否
2	海南神龙股份有限公司	8,048,000	0	8,048,000	5.96%	8,048,000	0	0	0	否
3	华泰联合证券有限责任公司	3,500,000	0	3,500,000	2.59%	3,500,000	0	0	0	否
4	北京燕维森科技	3,270,000	0	3,270,000	2.42%	3,270,000	0	0	0	否

	展公司									
5	四川省资阳市征峰鞋业有限责任公司	2,260,000	0	2,260,000	1.67%	2,260,000	0	0	0	否
合计		65,618,828	0	65,618,828	48.60%	64,757,700	861,128	0	0	-
普通股前五名股东间相互关系说明：公司前五名股东中，不存在关联关系，也不属于《上市公司持股信息披露管理办法》中规定的一致行动人。										

五、 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

六、 存续至本期的债券融资情况

适用 不适用

第三节 重大事件

一、 重大事项的合规情况

适用 不适用

重大事项详情、进展情况及其他重大事项

适用 不适用

二、 利润分配与公积金转增股本的情况

(一) 报告期内实施的利润分配与公积金转增股本情况

适用 不适用

报告期内利润分配与公积金转增股本的执行情况：

适用 不适用

(二) 董事会在审议季度报告时拟定的权益分派预案

适用 不适用

三、 对 2021 年 1-12 月经营业绩的预计

适用 不适用

第四节 财务会计报告

一、 财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

二、 财务报表

(一) 合并资产负债表

单位：元

项目	2021 年 9 月 30 日	2021 年 1 月 1 日
流动资产：		
货币资金	23,432.70	56,665.44
结算备付金	0.00	0.00
拆出资金	0.00	0.00
交易性金融资产	0.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00
应收款项融资	0.00	0.00
预付款项	0.00	0.00
应收保费	0.00	0.00
应收分保账款	0.00	0.00
应收分保合同准备金	0.00	0.00
其他应收款	33,039.82	31,039.82
其中：应收利息	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
买入返售金融资产	0.00	0.00
存货	0.00	0.00
合同资产	0.00	0.00
持有待售资产	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00
其他流动资产	0.00	0.00
流动资产合计	56,472.52	87,705.26
非流动资产：		
发放贷款及垫款	0.00	0.00
债权投资	0.00	0.00
其他债权投资	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00
长期股权投资	0.00	0.00
其他权益工具投资	0.00	0.00
其他非流动金融资产	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00

固定资产	16,973,388.39	18,525,465.48
在建工程	0.00	0.00
生产性生物资产	0.00	0.00
油气资产	0.00	0.00
使用权资产	0.00	0.00
无形资产	5,744,149.41	5,855,087.91
开发支出	0.00	0.00
商誉	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00
递延所得税资产	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00
非流动资产合计	22,717,537.80	24,380,553.39
资产总计	22,774,010.32	24,468,258.65
流动负债：		
短期借款	0.00	0.00
向中央银行借款	0.00	0.00
拆入资金	0.00	0.00
交易性金融负债	0.00	0.00
衍生金融负债	0.00	0.00
应付票据	0.00	0.00
应付账款	0.00	0.00
预收款项	0.00	0.00
合同负债	0.00	0.00
卖出回购金融资产款	0.00	0.00
吸收存款及同业存放	0.00	0.00
代理买卖证券款	0.00	0.00
代理承销证券款	0.00	0.00
应付职工薪酬	6,900.00	9,450.00
应交税费	3,851.05	3,851.05
其他应付款	9,091,347.53	8,295,817.53
其中：应付利息	0.00	0.00
应付股利	0.00	0.00
应付手续费及佣金	0.00	0.00
应付分保账款	0.00	0.00
持有待售负债	0.00	0.00
一年内到期的非流动负债	0.00	0.00
其他流动负债	0.00	0.00
流动负债合计	9,102,098.58	8,309,118.58
非流动负债：		
保险合同准备金	0.00	0.00
长期借款	0.00	0.00
应付债券	0.00	0.00
其中：优先股	0.00	0.00

永续债	0.00	0.00
租赁负债	0.00	0.00
长期应付款	0.00	0.00
长期应付职工薪酬	0.00	0.00
预计负债	0.00	0.00
递延收益	0.00	0.00
递延所得税负债	0.00	0.00
其他非流动负债	0.00	0.00
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	9,102,098.58	8,309,118.58
所有者权益（或股东权益）：		
股本	135,000,000.00	135,000,000.00
其他权益工具	0.00	0.00
其中：优先股	0.00	0.00
永续债	0.00	0.00
资本公积	0.00	0.00
减：库存股	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
专项储备	0.00	0.00
盈余公积	5,475,212.53	5,475,212.53
一般风险准备	0.00	0.00
未分配利润	-128,711,702.92	-126,224,474.59
归属于母公司所有者权益合计	11,763,509.61	14,250,737.94
少数股东权益	1,908,402.13	1,908,402.13
所有者权益（或股东权益）合计	13,671,911.74	16,159,140.07
负债和所有者权益（或股东权益）总计	22,774,010.32	24,468,258.65

法定代表人：程柏江 主管会计工作负责人：杨逐 会计机构负责人：来涛

（二） 母公司资产负债表

单位：元

项目	2021年9月30日	2021年1月1日
流动资产：		
货币资金	20,421.54	54,304.12
交易性金融资产	0.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00
应收账款	0.00	0.00
应收款项融资	0.00	0.00
预付款项	0.00	0.00
其他应收款	8,130,439.82	8,128,439.82

其中：应收利息	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
买入返售金融资产	0.00	0.00
存货	0.00	0.00
合同资产	0.00	0.00
持有待售资产	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00
其他流动资产	0.00	0.00
流动资产合计	8,150,861.36	8,182,743.94
非流动资产：		
债权投资	0.00	0.00
其他债权投资	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00
长期股权投资	39,020,181.44	39,020,181.44
其他权益工具投资	0.00	0.00
其他非流动金融资产	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00
固定资产	8,316.50	8,975.93
在建工程	0.00	0.00
生产性生物资产	0.00	0.00
油气资产	0.00	0.00
使用权资产	0.00	0.00
无形资产	0.00	0.00
开发支出	0.00	0.00
商誉	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00
递延所得税资产	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00
非流动资产合计	39,028,497.94	39,029,157.37
资产总计	47,179,359.30	47,211,901.31
流动负债：		
短期借款	0.00	0.00
交易性金融负债	0.00	0.00
衍生金融负债	0.00	0.00
应付票据	0.00	0.00
应付账款	0.00	0.00
预收款项	0.00	0.00
合同负债	0.00	0.00
卖出回购金融资产款	0.00	0.00
应付职工薪酬	0.00	0.00
应交税费	0.00	0.00
其他应付款	1,825,000.00	1,330,000.00
其中：应付利息	0.00	0.00

应付股利	0.00	0.00
持有待售负债	0.00	0.00
一年内到期的非流动负债	0.00	0.00
其他流动负债	0.00	0.00
流动负债合计	1,825,000.00	1,330,000.00
非流动负债：		
长期借款	0.00	0.00
应付债券	0.00	0.00
其中：优先股	0.00	0.00
永续债	0.00	0.00
租赁负债	0.00	0.00
长期应付款	0.00	0.00
长期应付职工薪酬	0.00	0.00
预计负债	0.00	0.00
递延收益	0.00	0.00
递延所得税负债	0.00	0.00
其他非流动负债	0.00	0.00
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	1,825,000.00	1,330,000.00
所有者权益（或股东权益）：		
股本	135,000,000.00	135,000,000.00
其他权益工具	0.00	0.00
其中：优先股	0.00	0.00
永续债	0.00	0.00
资本公积	0.00	0.00
减：库存股	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
专项储备	0.00	0.00
盈余公积	7,495,393.97	7,495,393.97
一般风险准备	0.00	0.00
未分配利润	-97,141,034.67	-96,613,492.66
所有者权益（或股东权益）合计	45,354,359.30	45,881,901.31
负债和所有者权益（或股东权益）总计	47,179,359.30	47,211,901.31

（三）合并利润表

单位：元

项目	2021年7-9月	2020年7-9月	2021年1-9月	2020年1-9月
一、营业总收入	0.00	0.00	67.39	0.00
其中：营业收入	0.00	0.00	0.00	0.00
利息收入	0.00	0.00	0.00	0.00
已赚保费	0.00	0.00	0.00	0.00

手续费及佣金收入			67.39	
二、营业总成本	804,273.14	842,585.87	2,486,894.19	2,500,893.43
其中：营业成本				
利息支出	0.00	0.00	0.00	0.00
手续费及佣金支出	0.00	0.00	0.00	0.00
退保金	0.00	0.00	0.00	0.00
赔付支出净额	0.00	0.00	0.00	0.00
提取保险责任准备金	0.00	0.00	0.00	0.00
净额				
保单红利支出	0.00	0.00	0.00	0.00
分保费用	0.00	0.00	0.00	0.00
税金及附加	63,403.53	65,672.52	190,568.57	192,839.26
销售费用	0.00	0.00	0.00	0.00
管理费用	740,510.47	776,602.08	2,294,972.03	2,307,151.62
研发费用	0.00	0.00	0.00	0.00
财务费用	359.14	311.27	1,353.59	902.55
其中：利息费用	0.00	0.00	0.00	0.00
利息收入	0.00	0.00	0.00	0.00
加：其他收益	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
汇兑收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-804,273.14	-842,585.87	-2,486,826.80	-2,500,893.43
加：营业外收入	0.00	0.00	0.00	0.00
减：营业外支出	401.53		401.53	

四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-804,674.67	-842,585.87	-2,487,228.33	-2,500,893.43
减：所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-804,674.67	-842,585.87	-2,487,228.33	-2,500,893.43
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-702,059.77	-659,720.63	-2,176,324.79	-1,958,463.68
（一）按经营持续性分类：	-	-	-	-
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-804,674.67	-842,585.87	-2,487,228.33	-2,500,893.43
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
（二）按所有权归属分类：	-	-	-	-
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	-102,614.90	-136,920.20	-310,903.54	-406,395.18
2. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	-702,059.77	-705,665.67	-2,176,324.79	-2,094,498.25
六、其他综合收益的税后净额				
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	0.00	0.00	0.00	0.00
1. 不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00
（1）重新计量设定受益计划变动额	0.00	0.00	0.00	0.00
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益				
（3）其他权益工具投资公允价值变动				
（4）企业自身信用风险公允价值变动	0.00	0.00	0.00	0.00
（5）其他				
2. 将重分类进损益的其他综合收益				
（1）权益法下可转损益的其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00
（2）其他债权投资公允价值变动	0.00	0.00	0.00	0.00
（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额	0.00	0.00	0.00	0.00
（4）其他债权投资信用减值准备	0.00	0.00	0.00	0.00

(5) 现金流量套期储备	0.00	0.00	0.00	0.00
(6) 外币财务报表折算差额	0.00	0.00	0.00	0.00
(7) 其他	0.00	0.00	0.00	0.00
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额				
七、综合收益总额	-804,674.67	-842,585.87	-2,487,228.33	-2,500,893.43
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额	-702,059.77	-705,665.67	-2,176,324.79	-2,094,498.25
(二) 归属于少数股东的综合收益总额	-102,614.90	-136,920.20	-310,903.54	-406,395.18
八、每股收益：				
(一) 基本每股收益（元/股）	-0.01	-0.01	-0.01	-0.01
(二) 稀释每股收益（元/股）	-0.01	-0.01	-0.01	-0.01

法定代表人：程柏江 主管会计工作负责人：杨逐 会计机构负责人：来涛

(四) 母公司利润表

单位：元

项目	2021年7-9月	2020年7-9月	2021年1-9月	2020年1-9月
一、营业收入	0.00	0.00	0.00	0.00
减：营业成本	0.00	0.00	0.00	0.00
税金及附加	0.00	0.00	0.00	0.00
销售费用	0.00	0.00	0.00	0.00
管理费用	153,116.81	182,561.25	526,428.19	541,568.90
研发费用	0.00	0.00	0.00	0.00
财务费用	345.82	303.99	1,113.82	860.85
其中：利息费用	0.00	0.00	0.00	0.00
利息收入	0.00	0.00	0.00	0.00
加：其他收益	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
汇兑收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	0.00	0.00
净敞口套期收益（损失	0.00	0.00	0.00	0.00

以“-”号填列)				
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00
信用减值损失(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00
资产减值损失(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00
资产处置收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	-153,462.63	-182,865.24	-527,542.01	-542,429.75
加: 营业外收入	0.00	0.00	0.00	0.00
减: 营业外支出	0.00	0.00	0.00	0.00
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-153,462.63	-182,865.24	-527,542.01	-542,429.75
减: 所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	-153,462.63	-182,865.24	-527,542.01	-542,429.75
(一) 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-153,462.63	-182,865.24	-527,542.01	-542,429.75
(二) 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00
五、其他综合收益的税后净额				
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00
1. 重新计量设定受益计划变动额	0.00	0.00	0.00	0.00
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00
3. 其他权益工具投资公允价值变动	0.00	0.00	0.00	0.00
4. 企业自身信用风险公允价值变动	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 其他	0.00	0.00	0.00	0.00
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00
2. 其他债权投资公允价值变动	0.00	0.00	0.00	0.00
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	0.00	0.00	0.00	0.00

4. 其他债权投资信用减值准备	0.00	0.00	0.00	0.00
5. 现金流量套期储备	0.00	0.00	0.00	0.00
6. 外币财务报表折算差额	0.00	0.00	0.00	0.00
7. 其他	0.00	0.00	0.00	0.00
六、综合收益总额	-153,462.63	-182,865.24	-527,542.01	-542,429.75
七、每股收益：				
（一）基本每股收益（元/股）	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00
（二）稀释每股收益（元/股）	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00

（五）合并现金流量表

单位：元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	0.00	0.00
客户存款和同业存放款项净增加额	0.00	0.00
向中央银行借款净增加额	0.00	0.00
向其他金融机构拆入资金净增加额	0.00	0.00
收到原保险合同保费取得的现金	0.00	0.00
收到再保险业务现金净额	0.00	0.00
保户储金及投资款净增加额	0.00	0.00
收取利息、手续费及佣金的现金	0.00	0.00
拆入资金净增加额	0.00	0.00
回购业务资金净增加额	0.00	0.00
代理买卖证券收到的现金净额	0.00	0.00
收到的税费返还	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	797,374.83	833,072.15
经营活动现金流入小计	797,374.83	833,072.15
购买商品、接受劳务支付的现金	0.00	0.00
客户贷款及垫款净增加额	0.00	0.00
存放中央银行和同业款项净增加额	0.00	0.00
支付原保险合同赔付款项的现金	0.00	0.00
为交易目的而持有的金融资产净增加额	0.00	0.00
拆出资金净增加额	0.00	0.00
支付利息、手续费及佣金的现金	0.00	0.00
支付保单红利的现金	0.00	0.00
支付给职工以及为职工支付的现金	288,318.54	209,075.42
支付的各项税费	190,568.57	192,839.26
支付其他与经营活动有关的现金	351,720.46	440,136.22
经营活动现金流出小计	830,607.57	842,050.90
经营活动产生的现金流量净额	-33,232.74	-8,978.75

二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	0.00	0.00
取得投资收益收到的现金	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
投资活动现金流入小计	0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		9,255.00
投资支付的现金	0.00	0.00
质押贷款净增加额	0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
投资活动现金流出小计	0.00	9,255.00
投资活动产生的现金流量净额	0.00	-9,255.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	0.00	0.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	0.00	0.00
取得借款收到的现金	0.00	0.00
发行债券收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流入小计	0.00	0.00
偿还债务支付的现金	0.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	0.00	0.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流出小计	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	-33,232.74	-18,233.75
加：期初现金及现金等价物余额	56,665.44	99,577.76
六、期末现金及现金等价物余额	23,432.70	81,344.01

法定代表人：程柏江 主管会计工作负责人：杨逐 会计机构负责人：来涛

(六) 母公司现金流量表

单位：元

项目	2021年1-9月	2020年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	0.00	0.00

收到的税费返还	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	495,297.21	527,656.15
经营活动现金流入小计	495,297.21	527,656.15
购买商品、接受劳务支付的现金	0.00	0.00
支付给职工以及为职工支付的现金	205,833.36	166,554.50
支付的各项税费	0.00	0.00
支付其他与经营活动有关的现金	323,346.43	381,938.88
经营活动现金流出小计	529,179.79	548,493.38
经营活动产生的现金流量净额	-33,882.58	-20,837.23
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	0.00	0.00
取得投资收益收到的现金	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
投资活动现金流入小计	0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	0.00	9,255.00
投资支付的现金	0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
投资活动现金流出小计	0.00	9,255.00
投资活动产生的现金流量净额	0.00	-9,255.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	0.00	0.00
取得借款收到的现金	0.00	0.00
发行债券收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流入小计	0.00	0.00
偿还债务支付的现金	0.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流出小计	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	-33,882.58	-30,092.23
加：期初现金及现金等价物余额	54,304.12	92,955.33
六、期末现金及现金等价物余额	20,421.54	62,863.10